Sier Domenego Contarini, fo capetanio a Vicenza, <i>quondam</i> sier Mafio	11. 6
† Sier Alvise Malipiero, è di pregadi, <i>quondam</i> sier Stefano, el procurator	15. 3
Sier Marin Grimani, <i>quondam</i> sier Piero	8.10
Sier Pangrali Capello, <i>quondam</i> sier Bernardo	5.12
Sier Tadio Contarini, <i>quondam</i> sier Andrea, el procurator	10. 7
† Sier Zuam Bembo, è di pregadi, <i>quondam</i> sier Zorzi	14. 4
Sier Antonio Zustignam, <i>quondam</i> sier Fergo	5.13
Sier Beneto Sanudo, fo consolo a Damasco, <i>quondam</i> sier Mathio	12. 5
† Sier Marin da Molin, è di pregadi, <i>quondam</i> sier Nicolò	15. 3
Sier Alvise Malipiero, fo capetanio a Vicenza, <i>quondam</i> sier Jacomo	11. 7
Sier Alvise Grimani, fo patron a l'arsenal, <i>quondam</i> sier Bernardo	11. 7
Sier Alvise Dolsim, è di pregadi, <i>quondam</i> sier Marco	8. 9

È da saper, eri sera ritornò in questa terra el cardinal Grimani amallato, vien di Pexaro; qual andò per far papa versso Roma, poi amallato ritornò.

231* *Copia di uno brieve dil papa al capetanio di l'armata yspana in Sicilia mandato.*

Dilecte fili, salutem etc.

Intelleximus nobilitatem tuam cum classe carissimorum in Christo filiorum nostrorum, regis et reginæ Hispaniarum catholicorum, in regnum istud Siciliæ, in defensionem et præsidium fidei adversus perfidos turcas christiani nominis hostes, nuper appulisse; quod nobis de christiana republica, ob ipsos turcas terra marique infestos, valde sollicitis, admodum gratum fuit. Et quia inclytum veneturum Dominium saepe per oratorem suum et litteras nobis ingens periculum, in quo ipsa res publica christiana versatur ob ipsorum turcarum validos apparatus, apertissime demonstravit; maxime expidire affirmans, ut classis ista sua classi quam celerime fieri possit se conjungat, et ipsorum turcarum impetus conatusque, junctis armis præsidiisque, Domino adjuvante, compescant, collocuti super hoc

cum dilecto filio Laurentio Suares, ipsorum regum penes nos oratore, scribendum nobilitati tuæ duximus, illam hortantes et requirentes, ut, considerato communi christianorum discriminè et rei necessitate, se cum classe prædicta, cui præest, classi venetæ quam poterit celerrime se conjungat, ac una cum ea tamquam funiculus duplex, pro fidei causa et christianorum tutela, contra rabidos ipsos turcas, dextera vobis Domini assistente, fortiter se opponant. Latius etiam de hoc nobilitati tuæ idem orator per suas litteras perscribet, et nobilitatem tuam ad hoc tam sanetum tamque expediens opus animabit, in quo certe et præsenti necessitatì consules, ac nobis et ipsis catholicis regibus admodum satisfacie.